П Р О Т О К О Л
работы конкурсной комиссии по определению юридического лица, обязующегося осуществить разрешение ситуации, связанной с неисполнением застройщиком своих обязательств о передаче жилых помещений гражданам, вложившим денежные средства в строительство многоквартирных домов на территории города Новосибирска

31.03.2015                                                                                                         № 23

Присутствовали члены комиссии:

1

Кондратьев Алексей Валерьевич

Заместитель мэра города Новосибирска - начальник  департамента   строительства   и архитектуры  мэрии   города   Новосибирска, председатель комиссии ;

	2.

	Жигульский Георгий Викторович
	Начальник департамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска;

	3.
	Колмаков Александр Борисович
	Начальник отдела жилищного строительства и инженерного обеспечения департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска;

	4.
	Маяцкий Дмитрий Анатольевич

	Начальник управления по земельным  ресурсам мэрии города Новосибирска;

	5.
	Пузик Эллина Руслановна
	Начальник отдела правового обеспечения департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска;

	6.
	Столбов Виталий Николаевич
	Заместитель начальника Главного управления архитектуры и градостроительства мэрии города   Новосибирска, начальник отдела застройки;

	7.
	Фефелов Владимир Васильевич

	Заместитель начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города   Новосибирска, главный архитектор города;

	8.
	Чудаков Игорь Владимирович
	Консультант отдела жилищного строительства и инженерного обеспечения департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска, секретарь комиссии

	Присутствуют 8 членов комиссии из 15, кворум имеется.

Повестка: о продлении сроков приема заявок на конкурсы по определению юридического лица, обязующегося осуществить разрешение ситуации, связанной с неисполнением застройщиков ООО  "СК Монтаж Строй"  и  ООО "СУМет.Сибирь.Плюс" своих обязательств о передаче жилых помещений гражданам, вложившим денежные средства в строительство многоквартирных домов  по адресам: г. Новосибирск, ул. Б.Богаткова, 201/3 стр. и г. Новосибирск  ул. Связистов, 13/1 стр. соответственно.

Докладывает:
	Чудаков Игорь Владимирович
	-

	секретарь комиссии, консультант отдела жилищного строительства и инженерного обеспечения департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

- о техническом сбое  работы сайта департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска;
- о двух поступивших заявках;

По повестке проголосовали: за «8», против «0», воздержались «0».
Решили: Продлить срок приема заявок  на конкурс до 09.04.2015.
Дату, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе перенести на 10.04.2015 в 10-00, по адресу: город Новосибирск Красный проспект, 50, кабинет 522.

Протокол вел _____________________________  Чудаков И. В.

Подписи членов комиссии:

	__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
	Кондратьев А. В.
Жигульский Г. В.
Колмаков А. Б.
Маяцкий Д. А.
Пузик Э. Р.
Столбов В. Н.
Фефелов В. В.